CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa@gmail.com

EXTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 33/2024; INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 004/2024; FUNDAMENTO LEGAL; LICITAÇÃO INEXIGÍVEL,
ART. 74, INC. III, ALÍNEA "F" E §3º DA LEI Nº 14.133/21 E SUAS
ALTERAÇÕES; CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ;
CONTRATADA: PLENARIA ASSESSORIA E GESTAO DE EVENTOS, CNPJ
Nº 18.336.780/0001-00; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 05(CINCO)
INSCRIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO DO CONGRESSO DE GESTORESE
LEGISLATIVOS - UVB 60 ANOS –  DE 26 A 29 DE NOVEMBRO EM
BRASÍLIA/DF; VALOR GLOBAL:R$ 3.735,00 (TRÊS MIL SETECENTOS E
TRINTA E CINCO REAIS); DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: I-UNIDADE: 01-
CAMARA MUNICICPAL II- PROJETO/ATIVIDADE: 2.001- MANUTENÇÃO
DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL
III- ELEMENTO E DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERV. DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA IV-FONTE DE RECURSOS: 15000000–
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS; PRESIDENTE DA
CÂMARA . DERIVALDO MARCOS DE JESUS DOS SANTOS LISBOA.

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Terça-feira, 05 de Novembro de 2024 - Pag.4 - Ano XII - Nº 290